ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Itaparica

Quarta-Feira 23 de Outubro de 2013 • Ano II • N° 95

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 RESUMO DE CONTRATO – 053/2013FMS

 RESUMO DE CONTRATO – 111/2013

 RESUMO DE CONTRATO – 0041/2013FMAS

 AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – 047/2013

- 2 -

Quarta-Feira

23 de Outubro de 2013

Ano II - N° 95

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – RESUMO DE CONTRATO

RESUMO DE CONTRATO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA

CNPJ N° 13.882.949/0001-04

CONTRATO Nº 053/2013FMS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N° 047/2013
AMPARO LEGAL: LEI 10.520/2002, LEI COMPLEMENTAR 123/2006, PELA
LEI FEDERAL 11.598/07, PELA LEI MUNICIPAL 149/09 E
SUBSIDIARAIMENTE PELA LEI 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ: 13.838.688/0001-25
CONTRATADO:  LINK TECNOLOGIA DO BRASIL LTDA - EPP
CNPJ/CPF: 11.457.486/0001-08
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SOFTWARE
ORÇAMENTARIO, CONTABIL E FINANCEIRO E CRIAÇÃO E
GERENCIAMENTO DO PORTAL DA TRANSPARENCIA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE
ITAPARICA.
VALOR GLOBAL: R$ 4.820,00 ( Quatro mil oitocentos e vinte reais)
 VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2013.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ORGÃO: 110 – SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE
PROJETO/ATIV: 2101 – GESTÃO DAS AÇÕES ADM DO FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE
ELEMENTO: 33.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA
JURÍDICA
FONTE: 02 – RECEITA DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIA DE IMPOSTOS
– SAÚDE 15%
DATA DA ASSINATURA: 04 de Setembro de 2013.

Itaparica, 04 de Setembro de 2013..

Micheline Marques da Hora
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

CONTRATANTE

Raimundo Nonato da Hora Filho
Prefeito Municipal de Itaparica

- 3 -

Quarta-Feira

23 de Outubro de 2013

Ano II - N° 95

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – RESUMO DE CONTRATO

RESUMO DE CONTRATO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA

CNPJ N° 13.882.949/0001-04

CONTRATO N° 111/2013
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE
FINANÇAS.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N° 047/2013
AMPARO LEGAL: LEI 10.520/2002, LEI COMPLEMENTAR 123/2006, PELA LEI
FEDERAL 11.598/07, PELA LEI MUNICIPAL 149/09 E SUBSIDIARAIMENTE PELA
LEI 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA
CNPJ: 13.882.949/0001-04
CONTRATADO: LINK TECNOLOGIA DO BRASIL LTDA - EPP
CNPJ/CPF: 11.457.486/0001-08
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SOFTWARE
ORÇAMENTARIO, CONTABIL E FINANCEIRO E CRIAÇÃO E GERENCIAMENTO
DO PORTAL DA TRANSPARENCIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA.
VALOR GLOBAL: R$ 12.360,00 ( Doze mil trezentos e sessenta reais).
VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2013.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ORGÃO: 103 – SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E ARRECADAÇÃO
PROJETO/ATIV: 2310 – GESTÃO DAS AÇÕES DA SEC. MUN. FINANÇAS E
ARRECADAÇÃO.
ELEMENTO: 33.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA
JURÍDICA.
FONTE: 42 – ROYALITIES/FUNDO ESPECIAL DO PETRÓLEO/ COMPENSAÇÃO
FINANCEIRA PELA EXPLORAÇÃO DE RECURSOS MINERAIS.
R$ 7.540,00 ( Sete mil quinhentos e quarenta reais)
ORGÃO: 105 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PROJETO/ATIV: 2901 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO.
ELEMENTO: 33.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA
JURÍDICA
FONTE: 01 – RECEITA DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIA DE IMPOSTOS –
EDUCAÇÃO 25%
R$ 4.820,00 (Quatro mil oitocentos e vinte reais).
DATA DA ASSINATURA: 04 de setembro de 2013.

Itaparica, 04 de setembro de 2013.

Raimundo Nonato da Hora Filho

Prefeito Municipal
CONTRATANTE

- 4 -

Quarta-Feira

23 de Outubro de 2013

Ano II - N° 95

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – RESUMO DE CONTRATO

RESUMO DE CONTRATO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA

CNPJ N° 13.882.949/0001-04

CONTRATO Nº 0041/2013FMAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N° 047/2013
AMPARO LEGAL: LEI 10.520/2002, LEI COMPLEMENTAR 123/2006, PELA
LEI FEDERAL 11.598/07, PELA LEI MUNICIPAL 149/09 E
SUBSIDIARAIMENTE PELA LEI 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CNPJ: 14.789.912/0001-07
CONTRATADO: LINK TECNOLOGIA DO BRASIL LTDA - EPP
CNPJ/CPF: 11.457.486/0001-08
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SOFTWARE
ORÇAMENTARIO, CONTABIL E FINANCEIRO E CRIAÇÃO E
GERENCIAMENTO DO PORTAL DA TRANSPARENCIA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES D0 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE ITAPARICA.
VALOR GLOBAL: R$ 4.820,00 ( Quatro mil oitocentos e vinte reais)
VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2013.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ORGÃO: 104 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
PROJETO/ATIV: 2401 – GESTÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS SEC. MUN.
ASSIST. SOCIAL
ELEMENTO: 33.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA
JURÍDICA
FONTE: 00 – RECURSOS ORDINÁRIOS
DATA DA ASSINATURA: 04 de setembro de 2013.

Itaparica, 04 de setembro de 2013.

Gina Antonia da Hora Paula
Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

CONTRATANTE

Raimundo Nonato da Hora Filho
Prefeito Municipal

- 5 -

Quarta-Feira

23 de Outubro de 2013

Ano II - N° 95

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO EDITAL DE PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 047/2013

A Prefeitura Municipal de Itaparica, através da sua Pregoeira nomeada pelo
Decreto Municipal nº. 176/2013 torna público que no Pregão Presencial que
se trata o Edital nº. 047/2013, levado a efeito às 11h00min horas do dia 27
de agosto de 2013, foi declarada vencedora do certame LOTES I e II   a
empresa LINK TECNOLOGIA DO BRASIL LTDA – EPP, inscrita no CNPJ
nº. 11.457.486/0001-08

Itaparica, 03 de setembro de 2013.

Andrea Epifânio de Oliveira

Pregoeira

Publique – se

		2013-10-23T15:48:34+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 23/10/2013 15:48:34 -03:00(GMT).;